证券代码: 600629 证券简称: 华建集团 编号: 临 2021-012

华东建筑集团股份有限公司 关于下属海外公司 Wilson&Associates,LLC 破产清算的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

华东建筑集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2021 年 1 月 29 日召开第十届董事会第五次会议(临时会议),审议通过了《关于公司下属公司 Wilson&Associates, LLC 及其分支机构破产清算的议案》,同意启动公司下属海外公司 Wilson&Associates,LLC(以下简称"威尔逊公司")及其分支机构破产清算的申请。具体内容详见公司 2021 年 1 月 30 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的相关公告。

一、威尔逊公司破产清算进展情况

威尔逊公司已于当地时间 2021 年 3 月 2 日向美国特拉华州破产 法院提交了威尔逊公司及其 7 家下属公司的破产清算申请,截至公告 日,美国特拉华州破产法院已受理全部相关破产清算申请,并指定 Jeoffrey L. Burtch 作为全部 8 起破产清算案件的受托人。据此,威尔 逊公司将停止日常经营活动并根据受托人指令移交威尔逊公司相关 资料,从而丧失对威尔逊公司的实质控制权,并自 2021 年 3 月起不 再将其纳入合并范围。

二、其他

公司将持续关注威尔逊公司破产清算事项的进展,并按照《上海证券交易所股票上市规则》等相关要求及时履行信息披露义务,敬请投资者关注公司公告并注意投资风险。

特此公告。

华东建筑集团股份有限公司董事会 2021年3月6日